
SIF Oltenia SA 
	

ANEXA 17 

Situatfa activelorla data de 30/09/2018 
Activ net 
	

1.170.430.9 let 
	

2.670.182.07 to/ 

TOM aotW 
	

1U51tO2O lot 
	

1147.2811982 tel 

Daiwmire eIomnt Inceputul perbadel do rporaro 

Lai 

SfAcsftuI porloadel 

%dhi 
aclivul 

do roportare 

Valuta Lei 

Olferte (IeI 

1. TOTAL ACTIVE 
h din 

notivul net 

%dln 
aclivul 
to 

Valuta 
A din 

Activull 	
at 

I VnlorI mobillare si Inatrumanto ale 
pletsi monotare die care; 671329 661407 e I-1198-54Z084 61,24169,O43t 0 1.267.1O 179 
41 mablbre si Instnumento ale plate[ 
monotone edmise sau Vanzactionsto pee 
plots mjtomentata din RoniAnla din care: 
oclJunL We valori mobiflam noimliate 
oeesturo (cii mentIotarea flecami oatosorS) 
obitOatluni (pa catagonil do ernitont), site 
UtIwl do onoenta (Cu monflonorea pa flpurl si 
pa colagailt do emitent), site voiwl niobHlore, 
Instmmente To piet& monolare (pa 
~Ti);  67,1329 05,1407 

- 

- 

0 

79.208.1115

1.1 

1,159.42.064 612416 59,043 0 1.267.810179 7268.l'IS 

BVØ 	UliflI 492014 

17,6316 

417413 

17,,94 

0 

0 

671.076.228 

ii.cs.sao - AERO - acUuni 

476070 

137345 

45,60115 

132414 

0 

o 

683.481.073 

2e4.o.o8 

112,405.645 

(33.5$7,630 

a 

- 
Omptuni do pmfanlnta 010000 UDDO o o u,0000 o,0000 a 0: 

1.2 Votoif mobWete al iri5trumenta ale platel 
monotone admleo asu I anactIanate pea 
plate raglementats dinfr-un stat menibni, din 
care: acdunil, alto valori mollare o&inllata 
ocoatrira (cu menticr,areo tocaral catetorn), 
ebilgeluunl (pa categoni do cralt.ant), alto 
titIwi do crorinta (cu niontlonerea pa tipurl rd 
pa cataorll do arnttout), ella vatmi moblitarn, 
Inatnumente ate pietet moOOtare (pa 

. 010000 0.0000 0 0 010800 0,0000 a 0 



SW Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Situatia activelor Ia data de 30/09/2018 
Auth' not 
	

1,T70,430.6911 Fe! 
	

2,070.182.037 lol 
Total vottv 
	

1.824.57t020 Fe! 
	

M47.2$3.062 101 

Den "Mire element 

%dI1 
aatIvuIet 

Incepi*tI 

sctfvul 
total 

porloarial do raportaro 

Valuta 

Sfrsftsd perloedel de rapertare Dltwente (191) 

L TOTAL ACTIVE Let %dI 
tivul not activul 

total 
Vatuth Let 

1.Valor] mobillare si hstrumnto ale pietei 
moretae adrnio la cots oflo!ala a unci 
buree dlntr-un atat nernambru aau nogarAate 
pa a eta plate relamentatn dintr-un atat 
namemtau, core opareaza In mod repulat at 
osto rsouiiocuto & daochiBo pubUcutut, 
oprebate ne (N.V.M., din care: ectiuni, alto 
valori n otl tare aaimilote aceatorn (Cu 
meonarea fimral c8ts9orIi), obligatiuni 
(pe ceingorit do amltnt), atto titlurl do 
crenta (cu niantlonarea pa tipwi at pa 
netegoril do slant), alto vatorl mobiflare, 
inalrurnente ate pletel monetara (pe 

00000 00000 0 0 00000 0.0000 0 0 0 

3 
IVOthrJ mobiltara noin emles 

Alto valort moblflare at 
lnstrumentre ale plotel monotare 
monflonate Ia art. 187 fit, a): vol*rI 
mblllaro (pa categorfl at pe tipurl 
do emltent) of lnatrumente ala 
pistol monutars (pa cakoorlt); 

00000 

347315 

Q 00 

337008 

0 

0 

0 

814,890,621 

0000,  

39.1 1 

0,0000 	 

37,7704 

0 

0 

0 

011.22170 

1) 

190.320.188 



SIF Oltenia SA 
	

ANEXA 17 

Situatia aetiveler Is data cIa 30/09/2018 
Activ net 
	

1.770.430.599 M 
	

2070.182037 /at 
Total acth' 
	

f824.676.020 lei 
	

2i47.203i82 /at 

Danumire element Incepulut perloadel do rapottare 8154titul pertoadel de rapoiter. fltfcrento (tot) 

1. TOTAL ACUVE din 
actvu1 no 

%dhi 
activut 
total 

Vzilota 'dl n 
ac 

VUPflOtotal 

%din 
ecthiul Valuta Let 

47287 516 

47.287.616 

0 

4 Dopozlto bancare din care 0,0448 0,0435 410919111 lOt 928,5 ) , - 
 

3226 .._ 

23225 

22392  

i92426.766,17  

420 760,17 

0 

47.664.690,0? 

47.654.60907 

0 

4.1 Depoztte bancare conBiltulte la Inetftutli do 
cmdltdln Ron1n1: 004411 0,0435 410.919,81 3111.928,55 

4.! Depozito bancere conalitulte la Inet!tutli do 
c!Od!t dintr-un stat membnr 0,0000 0,0000 C! 0 0,0000 010000 

4.3 Depozito bancare conatitulte Ia ineUtutil cia 
c.çodlt dlntr in tot nemembnj 
Inatrumente tinariclare derivate 
tranzactkrnate pe o plata 
rennta 	. 

0,0000 

010000 

0,0000 

0,0000 

1) 

0 

0 010000 0)OO 0 0 
_______________ 

0 0,0000 0,0000 o 
11.1 lnatrumente Ilnanclare derivala 

tranzncflonate pa o pta "ramentate dh 
Romania, pa catoorii; 0,0000 . 0,0000 0 .  0 00000 0.Q000 0 0 0 

62 Instiumanta Inanciare darivate 
trariacUonolo pe0 plate reglamenteta d}ntr- 
un stat matnbru, peco1ngodI 0,0000 00000 0 0 0,0000 0,0000 0 0 

53 Instrumente no 	to detivate 
lranzoalionate tm opialu relemontata dintn 
un stat noniernbru 	Wei 'ill 00005 0.0000 0 

- 

0 010000 00000 0 0 . 0 
6.4 ln(rtjmt fine 	are darivato neocIeto In 

afara ptet&or rlomontote, pa aopoil do 
Instruments; 0.'0000 0,0000 0 0 

2,910.319 

010000 0,0000 0 0 0 
6 Contud cw'ente td nnnwrar 0,1706 0,1666 21004111 o.2Z96 0,223 200.368 4.543.057 1731.9118 
7 Instrumente ale pistol monotare, 

attole dacät cole trenractlonate pa 
o plate i'eglomentata conform art, 
101 attn. (1) lIt çj) din Leea nr. 
207/2004. 0,0000 00000 0 0 0,0900J . . .00000 0 0 0 



ternimIr.i nIe,nBnt tnceptut podoadeJ do rapodaro S(rItuI perloadol do raportara 

% din 
activul net 

% din 
activul 
total 

activul not 

%din 
activul 
total 

Valuta 

Tiflurl do participaro ale 
AOPC!OPCVM 
Alto active $ume In tranit, &ume 
Is distdbuItorl sume La $SF etc.) 

unl cuvanito con. eubacrlar or a 
ma oradla do ca. ri social 

01529 01395 205272 

00000 

0.0000 

00000 0.0000 

TOTAL ACTIVE 

ERECTOR ECONOMIC 
Ea, Elena $ithtgOa 

Pi;C Raffeisefl 
ØANK 

(vkH Titluri Depadam ntul  

OIRtICIOR GEN 
Dr. ec. TudorCiu f u 

if a 

SIF Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Situatia activelor Is data de 30109/2018 
Acth' net 
	

1.770,43O99 iai 
	

R.07*.102.037 leJ 
Totel ectW 
	

1.024.$79.020 tel 
	

2.147,263,902 Ia? 



07172  Z85111  3,58831 2 	Vainare tinilara a actmilui net 

Dena mire element 
(o 	arm regulamentulni CNVM 

ra...15/2004) 

Mr de actiuni ernise 

310912,018 

58O.165.714 	580.165.714 

Fir. eft! 

DIRECTOR ECONOMIC 
Eo. Elena &chi ea 

DIRECTOR 
Dr. eo. Tudo 

Raiff eisen 
BANK 

Departarnctriu 

SW Oltenia SA. 	 ANEXA 17 

Sift:age valor!! unitere a activuldi net la data de 30/09/2018 



DIRECTOR ECONOMIC 
E. EIenaS igea 

DIRECTOR GEN 
Dr. ec. Tudor Ciur, 

Rc iffeserp 
BANK 

Iepartcinn,f SeiviciI Th&q 

SF Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Evolutie activulul net si a WAN in ultimil 3 anl la data de 30/09/2018 

1mr.  
cit 

Denurmm element (cofoin 
guIamentui ONVM rn.15I2O4) 

3010912018 31/12l6 3111 V20tl 

Actv net I .494.899.450 I .770.4:30.599 2.070182.037 
untara a adivulul net 25767 3}.5I 8 



2.275.702 0,1000 	2,4600 

Nractiunl 
datinute 

Velma Valium 
nomlnala 	actluna 

2.711.508 10,0000 23,5000 

1.583.729 1,0000 33,7500 

2,5000 	2,7000 3.200.337 

49.428.571 
09.068.019 

16.483.162 

55.767.431 

383.709 

0,1000 	0,0345 
• 0,1000 	0,4950 

1,0000 18,6400 

1,0000 	2,3200 

10,0000 25,0000 

0,1000 ppm 

0,1000 	0,1309 

	

0,1000 	0,3625 

	

1,0000 	2,7000 
123.718 10,0000 10,6200 

0.142.828 

4.019.146 
12.460.162 chioDp 	0,2070: 

0,1000 	1,2100 

SIF Oltenia Sit, 	 ANEXA 17 
Situatia detaliata a investitiilor la data de 30/09/2018 

Activ net 	 2,070.102.037 lel 
Total =fly 	 2.147.263.962 let 

\talon mobiliare admise sau tranzactionate pe a piata reglementata din Romania - BVB (actiuni) 

Nr, 
Crt EmItent Simbol 

Data 
uffimot 

tranzactli 
1 'ALTA SLATINA ALT 28/0a/2018 
2 ANTIBIOTICE IASI ATB 28/09/2018 

B.R.D.-GROUPE SOCIETE 
8 GENERALE BUCURESTI BRO 28/09/2018 

--13-ANCA TRANSILVAN1A 
4 CLUJ TLV 28/09/2018 

BURSA DE VALORI 
5 BUCURESTI BVB 28/09/2018 

C,N.T.E.E. 
TRANSELECTRICA 
BUCURESTI TEL 28/09/2018 

7 bOd TAFteovt8TE COS 
ELECTROMAGNETICA 

8 BUCURESTI ELMA 28/09/2018 

9 OMV PETROM BUCURESTI SNP 28/09/2018 
10 PRODPLAST BUCURESTI PP 26M9/2010 
11 S.E. ELECTRICA SA EL 280:02018 
12 S.N.G.N. ROMGAZ SA MG 28/09/2018 

SANTIERUL NAVAL 
i 3 ORSOVA 	 SNO 24M2018 
14 SIP BANAT CRISANA SIF1 28/09/2018 
icsir MOLDWA 8IF2 28/09/2010 
10 SIF TRANSILVANIA 0IF3 28/09/2018 

Valour° tohila 
Pon5re In 

capltalul 
social at 

emItentului 

Ponders In 
notIvol total 

al SIP 

Pondere in 
nitwit net 

SIP 
1,705.286 5,0958 0O704 0,0824 

49.0311669: 14,7588 • - 2,2838 2,3688 

223,182.013 2,3652 10,3938 10,7808 

129.380.440 1.1588 610254 6,2497 

9.592.725 4,7670 0,4467 0,4634 

_83.727.488 3,6994 2,9078 3,0784 
0 8,9220 0,0000 0,0000 

22.323.287 25,4008 1,0396 1,0783 

200.311.350 1,2677 12,1229 12,5743 
12.697.007 27,5450 0:5913 0,0133 
1.301.513 D 0358 0,0808 0,0529 

53.450.854 0,4109 2,4893 2,5819 

8.840.910 28,0168 0,4024 0,4174 
5.576.470 0,4376 0,2697 0,2803 
4,883,105 	023907 0,2205 	0,2349 
2.577.184_ 	0,5700 012001 	0,1245 



DIRECTOR GENER 
Dr. sc. Tudor Ciur 

DIRECTOR ECONOMIC 
Eo. Elan 	gea 

Rctiffeisen 
te I BANK 
Departamen I $e,vkj  

SW Oltenia SA. 	 ANEXA 17 
Situatia detaliata a investitiilor /a data de 30/09/2018 

Activ net 	 2.070.182.037 191 
Total 'Jody 	 2.147.263.982 lel 

Valori mobiliare admise sau tranzactionate pe o plate reglementata din Romania — BVB (actiuni) 

Nr. 
Crt Ernitont Slmbol 

Osta 
Martel 

tronzactli 

Nr.actluni 
Id:Ablate 

Volum 
nominala 

Valoare 
actiono Valoaro totals 

Ponder° in 
capitalul 
social at 

sagtentoloi 

Pondore in 
maw! total 

at SIF 

Ponder° In . 
activul net 

SIF , 

17 
SNTGN TRANSOM. 
MEDIAS 1E3N 28/0W2018 193.270 10,0000 352,6000 68.127.675 1,6415 3,1728 3,2909 

18 T.M.K. ARTROM SLATINA ART -28/09t2019 6.591.137 2,5100  	4,1000, 27.023.852 5,6737 1,2585 1,3054 

19 TURISM FELIX BAILE FELIX TUFE 27/09/2018 143.752.429 . 	— 0,1000 0,2780 39.963.175 28,9738 1,8011 
45,8010 

1,9304 
47,8070 903.401.073 



DIRECTOR ECONOMIC 
Ec. Elena 6h91igaa 

DIRECTOR GENE 
Dr. ea. Tudor C 

,aIF?elsen  
ft- 

Pas14n1 $e,vk; 

SF Oltenta S.A. 	 ANEXA 17 

Situatia detaliata a investitillor Ia data do 30/09/2018 
Activ net 	 2.070.182.037 lei 
Total wtIv 	 2.147.283.902 1& 

VaJori mobiIire adnise sari traazactionate pa o piata aJternativa din Romania - AERO (BVB) - (actiuni) 

crt Emltont 
- - 

Simbol 
Data 

ultimal 
tronuebi 

Wactluni 
clefinuto 

valoaro 
notnlnala 

valocre 
actfune Valoare totolo 

Pondoro In 
rapitalul 
soclal al 

cmltanhslul 

Pandora In 
aotlyul total 

al SW 

Pandora In 
eottvul net 

SW 

I ALIMENTARASLA11NA AIRV 2710912018 214.742 2,4300 19,0000 4.080.098 52,2352 01900 0,1971 
2 ARGUS CONTANTA UARG 28/09/2018 30.911.534 1,5000 2,0200 62.441.299 86,3922 2,9070 3,0162 

3 CEREALCOM ALEXANDRIA CCOM 08/08/2018 34.872.773 0,1000 0,0479 1.680.828 8,8944 0,0773 0,0002 

4 
ONSTRUCTII FEROVIARE 

CRAIOVA CEED 05/09)2018 2.725320 08500 Ci 1800 490.559 775001 00228 0,0237 
5 CONTACTOARE BUZAU CONQ 30/0712018 408.643 25000 10,1186 4.114.839 14,1964 0,1916 01980 
6 ELAROS RUCURESTI FLAO 17109/2018 1.232.894 2,560 4000 69.872.070 810388 2,7700 2,6825 
7 LAMU ULAJ IAItU 17169/2018 1.664.289 2,5000 4,2000 7.014.014 19,8343 0,3886 0,3823 

0,0903 
5,3198 

8 
LACTATE NATURA 
TARGOVISTE 1N80 28109/2018, 997.302 2,5000 2,0400 2.034.495 40,3790 0,0947 

9 MERCURCRA!OVA MRDQ 27109/2018 7.104.638 2006 15,600 110.124.058 97,8593 5,1288 
10 RELEE MEDIAS RELE 02/05/2018 02.080 25000 12,9482 803.824 11,44 

31,8749 
0,0374 
0,7111 

0,0388 
11 SINTEROM CUJJ SIRM 2610612018 1.543.318 2.1000 9,8937 15.266.071 0,7378 
12'1'USNAD RAIIIIU8NAO TSNO 25(0912018 25861.924 0,1000 00400 1.034,477 6,5691 0,0482 0,0500 
13 ONIVERS RM.VALCEA (JNVR 12109/2018 681.619 2,6000 25,0000 14.887.075 73,7494 0,6840 

13,2414 
0,7095 

13,1345 284.328.308 



SF Oltenia SA 
	

ANIE)(A 17 

Situatia cietaliata a in vestitiilor Ia data do 30/09/2018 
Act/v net 	 2.070.102.037 IoI 

Total act/v 	 2.147.263.952 Ii 

hsfrumsnte mentionate Is art 187 Iit.a) din regulamentulul (.NVM nr.l 512004 

Actiuni emise de societati comerciale do tip inchis 

crt 

I 

Enfltent dutinuto a :lzt IoL 
Prot do valoaro vajoure totala 

Pondoro In 
"Pitalul 
socIal al 

emitentulul 

Pondere in 
activul total 

a $IF 

Pondre In 
activul net 

Sir 

'Ar'1cA COMERCIALA 
ROMANA BUCURF-STI 1.023.594.303 01/1111998 00520 ' 	0,6379 852.918.000 8,2973 30,4070 31,5392 

2 
BIROUL DE INVE0TTII 
REGIONAL OLTENIA IFN 27241101(1111998 15,4550 10,1295 2.759.395 19,4540 0,1285 0,1333 

BT ASSET MANAGEMENT 
S.A.I. CLW 710.559 2810212000 0,8953 54950 3.937,521 0 9998 01834 0,1902 

L 4 
5 

COMPLEX HOTELIER 
DAMBOVITA 1.753.217 31/0111908 2,7577 3,7638 6.598.714 99,9427 0.3073 013188 
COREAIJS CRAIOVA 655.757 30/06/2000 2,6000 2,9411 1.932.807 11,9210 0,0900 0.0934 

B COR1NT TARGOVISTE 178.297 01/1111996 0,1929 0.0000 0 57078 0 0000 0,0000 

7 
DEPOZITARUL CEiThAL 
BUCURESTI 9.878.329 31(07/1998 0,0770 0,1222 1.206.695 3,9067 0,0562 0,0583 

8 ELBA TIMWOARA 39.628 01/1111996 2.5000 . 	125,4108 4.069.779 2,3694 0,2314 0,2401 

9 
ELECTRO TOTAL 
BOTOSANI 57.009 28102/2003 2,5000 0,000 0 29,8562 0,0000 0,0000 

10 

EXIMUANK BANCA DE 
EXPORT IMPORT A 
ROMANIEI SUC 4.304.430 01/1111990 5,4039 . 	7,7780 33.946.374 3,2702 1,5009 1,6398 

11 GEMINA TOUR RM.VILCEA 767.880 01/11/1995 2,5000 . 	6,8436 4.428.801 882868 0,2003 0,2130 
12 OTEUNOXTAGOVISTE 1.000.195 0111111998 2,8091. 6,2272 11.200.139 5,4094 0,247 06442 
13 PROVITAS BIJCURESTI 35.139 oiiiiiioe 2,0114' 170,1900 5,980.508 70,2760 0,2785 0,2888 
14 SAGRICOM ULMI 57.941 0111111968 00025 0,0000 0 4,2057 0,0005 00000 
18 SANEVIT ARAD 19.662 34/12/1995 0,1000 00000 0 13,2841 0,0000 0,0000 

F Rc3ftfesen 
J BANK 

I'eportume ntui Sesvkil Tith,ri 



DIRECTOR GENE 
Dr. co. Tudor Ciu 

DIRECTOR ECONOMIC 
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Aw 

SW Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Situatia detaliata a investitiilor to data do 30/09/2018 
Achy net 	 2.070. 2.037 fol 

Total øctjv 	 2.147.263.902 !i 

Instrumente mentionate la art. 187 lIta) din regulameatului CNVM nr. 15/2004 

Actiuni emise de societati comerciale de tip inchis 

Nr. 
Emitont

Cit 
Nr.ectiufll 
detinute 

Data 
schkltlei 

Prot doa 
achizitto

Valoare totala 

Ponders In 
capitalul 

omitentulul 

Ponders In 
activul total 

aISIF 

Ponders In 
activul net 

SIP 

16 TURISM LOTUS FEUX 347.859.002 18/121239 01008 00984 34.239.739 274554 15946 118539 
17 ThRISM PUCIOASA 1,010599 0111111998 21170 49705 5023.231 69,2191 0.2339 0,2428 
18 VOLTALIM cRAIOVA 8.997.5193111011899, 	2,3836 7,0055 42,016.472 90,1942 1,9687 20296 

011222.779 377794 39,1961 



DIRECTOR ECONOMIC 
Ea. Elena Slc1j9 

1xv,  Rcriff0j 
JI€ANK 

Deporta 6  'itul Servicil 

SIF Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Situatia detaliata a invostitiilor Ia data de 30/09/2018 
Act1' net 	 2.070,182.037 lei 

Total activ 	 2,147,263.962 lei  

Tifluri do participare ale AOPC/OPVM 

crt 
Emitont Simbol Centitato CtatIu Vluare plate 

Pandora In 
numotul do 

titlurl de 
partMpar. In 

clreulatle 

Pondero in 
actIvul total 

al SIP 

Ponck,ro In 
ectivul not 

SIF 

I 91 INDEX 1W 146.000,000 13,3680 1951.728 2.7889 09909 0,0943 
2 FDI NAPOCA 381.222,000 0,5451 207.804 1,5809 0,0097 00100 
3 Fol TRANSILVANIA 7.444000 497958 370.880 1,2457 0,0173 0,0179 
4 FOl TEHNOGLOBINVEST - 382,996 1.215,5768 465.564 5,5327 0,0217 0,0225 

2.995.766 01396 0,1447 

DIRECTOR GEN: 
Dr. ec. Tudor Clj4ZU 



DIRECTOR GENERA 
Dr. cc. Tudor Ciu 

DIRECTOR ECONOMIC 
Ec. Etena Sichigea 

•1;c01 Rctiffeise 
10A1  BANK 
nepartamentut Servicii 

S1F Oltenia S.A. 	 AN EXA 17 
Situatia detaliata a investitillorta data de 30109/2018 

Activ net 	 2.070.182.037 !al 
Total oat/ 	 2.147.263.862 let 

Depozite bancare in lei constituite la institutii de credit din Romania 

Nr. 
Crt !Unwire Won Data 

constitubil Seadonta Valoam 
Indlala 

Doblnda 
zlInIca 

750,0000 

Doblnda 
eumulata 

3.760,00 

Valoare 
actuallzata 

10.003.760,00 

Ponder* 
in aouvul 

total al 
SIF 
0,4659 

.Pondera 
on activul 
rig SIF 

0,4832 1 BANCA TRANSILVANIA 26/09/2018 22/10/2018 10.000.000,00 
2 BANCA TRANSILVANIA 26/09/2018 22(10/2016 2.000.000,00 160,0000 700,00 2.000.750,00 0,0932 0,0068 

00403 3 BANOA TRANSILVANIA 28/09/2018 22/10/2018 1.000.00000 76 0000 375 00 1.000.375,00 0,0466 
SANCA TRANSILVANIA 28/09/2018 01/1012018 142,000,00 3,9444 11,83 142,011,83 0,0066 0,0069 

5 SCR 30/0912018 01110/2018 442.027,43 1,4734 1,47 442.028,90 0,0206 0,0214 
6 RAIFFEISEN BANK . 19/09/2018 19/10/2018 20.000,000,00 1,388,8989 18,886,87 20,01e.e8e,87 0,9322 0,9809 
7 RAIFFEISEN ErANK 19/09/2018 19/10/2018 2.000.000,00 138,8889 1.666,67 2.001.666,67 0,0932 0,0067 
EfrRAIFFEISEN BANK 19/09/2010. 19/10/2018 2.000.000,06 138,8880 1.668,67 2.001.608,67 0,0932 0,096f 
9 RAIFFEISEN BANK 1910912018 19/10/2016 1.000.000,00 69,4444 033,33 1,000.833,33 0,0466 0,0483 

0,2913' fa Rtor51sgt+1 BANK 31/07/2018 18/10/2018 6.000.000,00 483,3333 29.960,86 6.029.966,66 0,2808 
11 RAIFFt1SeN BANK 	. 31107/2016 18/10/2018 3.000.000,09 241,6687 14.983,34 3,014.983,34 0,1404 0,1456 

2,3020 47.604,027,43 70.071,94 47.654.699,07 2,2193 



VF Oltenia S.A. 	 ANEXA 17 

Situafia detaliata a investitiilor ía data dc 30/09/2018 
Activ net 
	

2.070.182.037 Ii 

Total activ 	 2.147.283.982 Jo! 

Depozite bancare in valuta constituite la institutii de credit din Romnia 

Nr. 
cit Denumiro bence Data 

uonstituIrIi Scadenta 
Valonre 
InItIoa 

Dobinda 
zilnica 

Dobinda 
cumulata 

Valoare 
actuaizata 

Ponde 
In asilvul 
total al 

81F 

Pondera 
hi activui 
not SW 

I BANCAThANSILVAWIA 27/07/2018 24/10/2018 321.680,00 6,7017 442,31 322.122,31 0,0150 00166 
2 BANCA TRANSILVANIA 27/07/2018 24/10/2018 203.500,54 2,1563 142,32 t  103.642,86 0,0048 00060 

428.180,64 684,63 425.78,11 0,0198 0,0206 

DIRECTOR $ENER DIRECTOR ECONOMIC 
Ec. Elena 8IrhI0ea 

Rc*lff&sefl 
J t.ANC 

rvkii 

11 


